芜 湖 市 教 育 局

芜教电〔2018〕29 号

层转《关于公布 2017 年度基础教育信息化
应用典型案例名单并做好 2018 年案例

推荐工作的通知》

各县、区教育局（社会事业局），各市直学校，安师大附中、附

小、附幼：

现将《安徽省教育厅转发教育部基础教育司关于公布 2017

年度基础教育信息化应用典型案例名单并做好 2018 年案例推荐

工作的通知》（皖教秘[2018]660 号）转发给你们。请你们按照

通知要求，积极做好 2018 年全市基础教育信息化应用典型案例

征集推荐工作。

报送要求：

一、原则上每县、区推荐区域或学校典型案例 2-3 个；市直

学校，安师大附中、附小、附幼各申报 1 个。

1

二、各县、区的典型案例材料由县、区教育局统一汇总后于

2018 年 10 月 17 日前发送至邮箱(whsdjjy@163.com)，同时报送

典型案例材料，包括推荐表、推荐汇总信息表等纸质材料至市电

教馆。市直学校，安师大附中、附小、附幼直接报送。

联系人：伍老师  朱老师        电话：3876522

附件：

1、典型案例推荐表

2、推荐汇总信息表

3、安徽省教育厅转发教育部基础教育司关于公布 2017 年度

基础教育信息化应用典型案例名单并做好 2018 年案例推荐工作

的通知

2018 年 10 月 10 日

（此件主动公开）

2

2018年10月10日